（財）財務会計基準機構会員

各 位 平成 １６年１０月２ 1日

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

コード番号 5602

問合せ先 総合企画室経理部長

田中 勇
TEL (06) 6538 - 7724

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16年 5月20日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．17年 3月期中間業績予想数値の修正（平成 16年 4月 1日 ～ 平成 16年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 16年 5月 20日 発表） 30,000 △ 2,200 △ 200

今回修正予想(Ｂ) 32,353 △ 2,198 △ 23

増減額(Ｂ－Ａ) 2,353 2 177

増減率 8% － －

前期（平成15年 9月中間期）実績 28,845 △ 2,326 △ 1,279

（注）業績等の数値については、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
最終の業績は今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

単独の中間期業績予想の修正に関するお知らせ

２．理 由
当中間期の業績は、売上高および経常利益につきましては、ほぼ計画通りでありますが、

当期純利益につきましては、法人税等調整額の影響により、当初予想を上回る見込みであ
ります。
なお、通期（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）の業績予想につきましては、１１月

１８日に予定しております中間決算発表時に公表を予定しています。